2

[image: image1.png]

БЕЛГОРОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 августа 2023 года

№ 39/532-1
	О назначении председателей участковых комиссий избирательных участков в местах временного пребывания избирателей для голосования на выборах депутатов Белгородского городского Совета седьмого созыва

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Белгородская городская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Назначить председателями участковых комиссий избирательных участков в местах временного пребывания избирателей для голосования на выборах депутатов Белгородского городского Совета седьмого созыва по одномандатным избирательным округам:
	№№

п/п
	Номер избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	1246
	Литвинов Кирилл Владимирович

	2
	1248
	Серенко Наталья Ивановна

	3
	1249
	Данилова Анна Васильевна

	4
	1250
	Туркова Юлия Николаевна

	5
	1253
	Гусейнов Руслан Тельманович

	6
	1261
	Подпорин Сергей Сергеевич

2. Разместить настоящее постановление на страницах Белгородской городской территориальной избирательной комиссии на официальных сайтах Избирательной комиссии Белгородской области и органов местного самоуправления города Белгорода в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Белгородской городской территориальной избирательной комиссии города Белгорода Л.Н. Калабину.
Председатель

Белгородской городской

       территориальной

избирательной комиссии

     Л.Н. Калабина

Секретарь

Белгородской городской

       территориальной

избирательной комиссии

     Н.И. Овчарова